



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS

REMANSO – RIO PUTUMAYO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

“Año del Bicentenario, de la Consolidación de nuestra Independencia y de la Conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Remanso, 11 de Enero del 2024

OFICIO N.º 011-2024-GAF-MDY

Señores:

DIRECCION GENERAL DE ABASTECIMIENTO

Presente. -

Asunto : SOLICITO PUBLICACION DEL ANEXO 4 CUADRO MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS

Por medio del presente, es grato dirigirme a usted para saludarlo cordialmente y al mismo tiempo, SOLICITO LA PUBLICACION DEL ANEXO 4 DEL CUADRO MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS, ello por NO contar con Portal Web y estar generándose al nuevo responsable del Portal de Transparencia debido al cambio de personal en la entidad.

Sin otro particular y agradecido por su atención me suscribo de usted.

Atentamente

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS

CPC. ALVARO GARCIA VASQUEZ
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AAGV/kgms
Cc.
Archivo

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301857

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,613.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	40,903.00	26,861.00	26,861.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,613.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	40,903.00	26,861.00	26,861.00		
Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES				5,270.00	4,740.00	5,140.00	5,140.00	4,740.00	5,140.00	5,140.00	4,740.00	4,740.00	4,740.00		
Actividad Operativa: C0005 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRAT				5,270.00	4,740.00	5,140.00	5,140.00	4,740.00	5,140.00	5,140.00	4,740.00	4,740.00	4,740.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,490.00	4,350.00	4,490.00	4,490.00	4,350.00	4,490.00	4,490.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00		
71030006006 B	GOMA EN BARRA X 10 g APROX.	UNIDAD	4.0000000	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00		
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.0000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00		
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.0000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00		
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	10.0000000	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00		
71060010043 B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	UNIDAD	25.0000000	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00		
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.0000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00		
71500011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (120 HOJAS)	UNIDAD	15.0000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00		
71500011008 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	13.0000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00		
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.0000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00		
71600001021 B	BOLIGRFA (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	13.5000000	12.00	162.00	12.00	162.00	12.00	162.00	12.00	162.00	12.00	162.00		
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	7.0000000	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00		
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.0000000	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00		
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	60.0000000	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00		
71850008011 B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.0000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00		
76740005271 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913900 NEGRO	UNIDAD	250.0000000	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				630.00	240.00	500.00	500.00	240.00	500.00	500.00	240.00	240.00	240.00		
13500005002 B	ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm	UNIDAD	20.0000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00		
13920010010 B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 20 L	UNIDAD	20.0000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00		
64610003032 B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 10 L APROX.	UNIDAD	65.0000000	6.00	390.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00		
50010005155 S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00		
Meta: 0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE				1,380.00	600.00	1,380.00	1,380.00	600.00	1,380.00	1,380.00	600.00	600.00	600.00		
Actividad Operativa: C0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA P				1,380.00	600.00	1,380.00	1,380.00	600.00	1,380.00	1,380.00	600.00	600.00	600.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,140.00	480.00	1,140.00	1,140.00	480.00	1,140.00	1,140.00	480.00	480.00	480.00		
71030006006 B	GOMA EN BARRA X 10 g APROX.	UNIDAD	4.0000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00		
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.0000000	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00		
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.0000000	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00		
71060010043 B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	UNIDAD	25.0000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
 0006 - ALVARO GARCÉS ALVARO
 GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301857

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	26,861.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	26,861.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	26,861.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	26,861.00	
Meta: 0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE				1,380.00	600.00	1,380.00	1,380.00	600.00	1,380.00	600.00	1,380.00	600.00	1,380.00	600.00	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA P				1,380.00	600.00	1,380.00	1,380.00	600.00	1,380.00	600.00	1,380.00	600.00	1,380.00	600.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,140.00	480.00	1,140.00	1,140.00	480.00	1,140.00	480.00	1,140.00	480.00	1,140.00	480.00	
711100030000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.0000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00		
71500011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (120 HOJAS)	UNIDAD	15.0000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00		
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.0000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00		
71500045000 B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	35.0000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00		
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	7.0000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00		
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	60.0000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00		
71850008011 B	GRAPA.26/6 X 5000	UNIDAD	6.0000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				240.00	120.00	240.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00		
13500005002 B	ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm	UNIDAD	20.0000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00		
13920010010 B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 20 L	UNIDAD	20.0000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00		
Meta: 0013 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL				4,839.00	1,843.00	4,551.00	4,551.00	1,843.00	4,551.00	1,843.00	4,551.00	1,843.00	4,551.00		
Actividad Operativa: C0013 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL				4,839.00	1,843.00	4,551.00	4,551.00	1,843.00	4,551.00	1,843.00	4,551.00	1,843.00	4,551.00		
09110007013 B	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO	UNIDAD	1.5000000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,930.00	1,804.00	3,882.00	3,882.00	1,804.00	3,882.00	1,804.00	3,882.00	1,804.00	3,882.00		
50330025015 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 200 yd	UNIDAD	20.0000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00		
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMANO A4	EMP X 25	10.0000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00		
71060012006 B	MICA PORTAPAPELES TAMANO A4	CIENTO	48.0000000	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00		
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.0000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00		
71500011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (120 HOJAS)	UNIDAD	15.0000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00		
71500011008 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	13.0000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00		
71500015002 B	PORTACLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	8.0000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00		
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.0000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00		
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	13.5000000	6.00	81.00	6.00	81.00	6.00	81.00	6.00	81.00	6.00	81.00		
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	7.0000000	4.00	28.00	6.00	42.00	4.00	28.00	6.00	42.00	4.00	28.00		
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	EMP X 500	25.0000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00		
71850005004 B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	8.0000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00		
71850008011 B	GRAPA.26/6 X 5000	UNIDAD	6.0000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
CPCC
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301857

FF/Rb Código del Item	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del Item	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024			2025			2026			2027		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	158,771.00	158,771.00	187,813.00	40,903.00	40,903.00	40,903.00	26,861.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	158,771.00	158,771.00	187,813.00	40,903.00	40,903.00	40,903.00	26,861.00	
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					179,842.00	151,588.00	176,592.00	176,742.00	151,588.00	151,588.00	176,742.00	31,482.00	31,482.00	31,482.00	21,328.00	
Actividad Operativa: C0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					149,733.00	122,154.00	146,483.00	146,633.00	122,154.00	122,154.00	146,633.00	22,433.00	22,433.00	22,433.00	12,954.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					17,488.00	5,929.00	14,838.00	14,988.00	5,929.00	5,929.00	14,988.00	14,988.00	14,988.00	14,988.00	5,929.00	
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4					36.00	40.00	288.00	36.00	40.00	320.00	288.00	36.00	36.00	288.00	40.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					30.00	0.00	300.00	30.00	0.00	0.00	300.00	30.00	30.00	300.00	0.00	
71060010043 B SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4					28.00	0.00	700.00	28.00	0.00	0.00	700.00	28.00	28.00	700.00	0.00	
71060012006 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4					20.00	0.00	960.00	20.00	0.00	0.00	960.00	20.00	20.00	960.00	0.00	
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					54.00	40.00	162.00	54.00	40.00	120.00	162.00	54.00	54.00	162.00	40.00	
71500011007 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (120 HOJAS)					5.00	0.00	75.00	5.00	0.00	0.00	75.00	5.00	5.00	75.00	0.00	
71500011008 B ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)					6.00	0.00	78.00	6.00	0.00	0.00	78.00	6.00	6.00	78.00	0.00	
71500012004 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.					13.00	0.00	325.00	13.00	0.00	0.00	325.00	13.00	13.00	325.00	0.00	
71500015002 B PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS					3.00	0.00	24.00	3.00	0.00	0.00	24.00	3.00	3.00	24.00	0.00	
71500020000 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					7.00	0.00	35.00	7.00	0.00	0.00	35.00	7.00	7.00	35.00	0.00	
71500045000 B CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS					9.00	0.00	315.00	9.00	0.00	0.00	315.00	9.00	9.00	315.00	0.00	
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					64.00	54.00	864.00	64.00	54.00	729.00	864.00	64.00	64.00	864.00	54.00	
71600006037 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA					6.00	0.00	30.00	6.00	0.00	0.00	30.00	6.00	6.00	30.00	0.00	
71600009004 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL					24.00	6.00	168.00	24.00	6.00	42.00	168.00	24.00	24.00	168.00	6.00	
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					142.00	40.00	3,550.00	36.00	34.00	850.00	900.00	42.00	42.00	1,050.00	40.00	
71850005004 B CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100					6.00	0.00	60.00	6.00	0.00	0.00	60.00	6.00	6.00	60.00	0.00	
71850005004 B CLIP DE METAL 33 mm					6.00	0.00	48.00	6.00	0.00	0.00	48.00	6.00	6.00	48.00	0.00	
71850008011 B GRAPA 25/6 X 5000					18.00	12.00	108.00	18.00	12.00	72.00	108.00	18.00	18.00	108.00	12.00	
71850010001 B SUIJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL					28.00	4.00	154.00	28.00	4.00	22.00	154.00	28.00	28.00	154.00	4.00	
76740005271 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913900 NEGRO					28.00	12.00	7,000.00	28.00	12.00	3,000.00	7,000.00	28.00	28.00	7,000.00	12.00	
76740006113 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO					6.00	0.00	1,500.00	6.00	0.00	0.00	1,500.00	6.00	6.00	1,500.00	0.00	
2.3.1.5.3.1 ASEO LIMPIEZA Y TOCADOR					1,265.00	845.00	1,265.00	1,265.00	845.00	845.00	1,265.00	1,265.00	1,265.00	845.00		
13300016012 B DETERGENTE EN POLVO A GRANEL					6.00	6.00	138.00	6.00	6.00	138.00	138.00	6.00	6.00	138.00	6.00	
13500005002 B ESCOBA DE CERDA O PAJA 20cm					6.00	0.00	120.00	6.00	0.00	0.00	120.00	6.00	6.00	120.00	0.00	
13920010010 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 20 L					30.00	28.00	600.00	30.00	28.00	560.00	600.00	30.00	30.00	600.00	28.00	
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE 30x20cm UNIDAD YAGUAS 3,5000000					42.00	42.00	147.00	42.00	42.00	147.00	147.00	42.00	42.00	147.00	42.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
CPC. ALVARO A. GARCIA VASQUEZ
JEFE DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301857

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
					2024		2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																				
5-07		FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	26,861.00	26,861.00	26,861.00		
		Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	26,861.00	26,861.00	26,861.00		
		Actividad Operativa: C0017 - GESTION ADMINISTRATIVA				179,842.00	151,588.00	176,592.00	176,742.00	176,742.00	151,588.00	31,482.00	151,588.00	31,482.00	151,588.00	21,328.00	21,328.00	21,328.00		
		2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR	UNIDAD	65.000000	4.00	1,265.00	845.00	1,265.00	1,265.00	1,265.00	845.00	1,265.00	845.00	1,265.00	845.00	845.00	845.00	845.00		
		64610003032 B TACHG DE PLÁSTICO CON PEDAL 10 L APROX.			4.00	260.00	0.00	260.00	260.00	260.00	0.00	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00		
		2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	75,000.00	60,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00		
		94200001000 S ALQUILER DE BOTE			1.00	75,000.00	60,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00		
		2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			1.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00		
		50010005158 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00		
		2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC			1.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00	55,200.00		
		07010025001 S ASESORIA LEGAL	SERVICIO		1.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00		
		07110038132 S SERVICIO DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
		07110038987 S SERVICIO DE COORDINACION Y GESTION DE BIENESTAR SOCIAL	SERVICIO		1.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00		
		07110043080 S SERVICIO DE IMAGEN Y PROTOCOLO	SERVICIO		1.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
		07110043190 S SERVICIO PARA LA COORDINACION Y SEGUIMIENTO EN GESTION PATRIMONIAL Y LOGISTICA	SERVICIO		1.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
		21010004018 S SERVICIO DE GUARDIANIA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO		1.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00		
TOTAL GENERAL S/						191,331.00	158,771.00	187,663.00	187,813.00	187,813.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	40,903.00	158,771.00	26,861.00	26,861.00	26,861.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
CPA. JAVIER A. HOBLGO VASQUEZ
JEFE DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS
CPC. ALVARO A. GARCIA VASQUEZ
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad